Câmara Municipal de Currais Novos

Presidência

Página 1 de 1
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 066/2021

“Cancela a 3ª Sessão Ordinária do mês de dezembro, transferindo-a para
13 de dezembro de 2021 e convoca a 4ª Sessão Ordinária do mês de
dezembro”

O presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição

conferida pelo art. 11, XIV do Regimento interno da Câmara Municipal de Currais Novos,

considerando que a data de 08 de dezembro é feriado municipal, relativo ao Dia de Nossa

Senhora da Conceição (art. 9º, V da Lei Orgânica do Município), RESOLVE:

 Art. - 1º Cancelar a 3ª Sessão Ordinária do mês de dezembro, que iria realizar-se

em 08 de dezembro de 2021, transferindo-a para 13 de dezembro de 2021, com início às

18h50min., no edifício sede da Câmara Municipal de Currais Novos.

 Art. - 2º Convocar a 4ª Sessão Ordinária do mês de dezembro, a realizar-se em 15

de dezembro de 2021, às 18h50min, no edifício sede da Câmara Municipal de Currais

Novos.

 Art. - 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se e cumpra-se.

 Câmara Municipal de Currais Novos, 06 de dezembro de 2021.

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA
Presidente